
JItka M. (Jandicka) ID 180843 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.8.2024, 10:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupující,

  Jsme internetový obchůdek pro všechny maminky a nakupující, kteří chtějí pro své dětičky za nízké ceny koupit kvalitní nové
i použité (BAZAROVÉ) zboží. Nabízíme oblečení pro miminka, předškolní děti i školáky. Naleznete u nás věci značek NEXT,
GAP, MINOTI, DUDESKIN, BABESKIN apod.

  PROVOZOVATEL OBCHODU:

  Müllerová Jitka (Plátce DPH)
  IČ: 86727991
  DIČ: CZ6354031761

  Sídlo firmy:
  Vilémov 3
  407 80 Vilémov

  KONTAKTNÍ ÚDAJE:

  Odpovědné osoby: Jitka Müllerová, Jana Kohoutová

  mob: 603 460 384 (T-Mobile)
  provozní doba od 9:00 - 14:00 hodin
  osobní odběr každou středu v sídle firmy od 9:00-17:00 (je lépe se předem domluvit)

  e-mail: jana.kohoutova@email.cz
  Na Vaši poptávku odpovím co nejdříve a zašlu případné doplňující informace.
  Pokud zboží není skladem, dám obratem vědět, zda se dá sehnat u dodavatele. Tím se může prodloužit lhůta dodání.

  ZPŮSOB STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY:
  do 24 hodin emailem: info@detskehadriky.cz

  V našem eshopu je možné se zaregistrovat, ale je možné uskutečnit objednávku i bez registrace. Objednávka je rychlá, velmi
snadná a není omezena minimálním odběrem.

  ZPŮSOB ÚHRADY A DODACÍ PODMÍNKY:

  Platbou předem:
  cena poštovného 55,- Kč
  Číslo účtu s příslušným var. symbolem zašleme na vyžádání i s příslušným variabilním symbolem.
  Zboží je expedováno ihned po připsání platby na účet (obvykle následující den). Zboží je rezervováno týden, pokud se
nedomluvíme jinak, a pokud do té doby nejsou peníze připsány na účet, opět zboží uvolníme do nabídky.

  Na dobírku:
  cena poštovného 100,- Kč
  Zboží je zasláno v nejbližším možném termínu po objednání (obvykle následující den).
  Objednané zboží posíláme jako doporučené psaní nebo balík prostřednictvím České pošty.
  POKUD SI OBJEDNÁTE VÍCE VĚCÍ Z ALBA, SAMOZŘEJMĚ ZAPOČÍTÁME POUZE JEDNO POŠTOVNÉ.
  Na dobírku zasílám jen registrovaným s alespoň dvěma kladnými hodnoceními.

  Osobní odběr:
  (je nutné se včas domluvit na termínu odběru) - 0,- Kč

  PŘI ODBĚRU NAD 1500,-KČ JE POŠTOVNÉ ZDARMA

  REKLAMACE A ZÁRUČNÍ DOBA:

  Zákazník má právo (dle zákona) na vrácení zboží do 14 dnů bez udání důvodů.
  Za zboží poškozené při přepravě neneseme žádnou odpovědnost. Při převzetí zásilky si prosím důkladně zkontrolujte, zda
přepravní obal není poškozen a případnou škodu reklamujte neprodleně při převzetí zásilky. V případě zjištění vad, které
nebyly uvedeny v popisu zboží nebo na ně nebyl zákazník dodatečně upozorněn má zákazník právo uplatnit reklamaci u
prodávajícího. Tato reklamace bude vyřízena bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 1 měsíce ode dne uplatnění
reklamačního nároku. Náklady na přepravu zboží k prodávajícímu hradí zákazník. V případě vrácení zboží je platba realizována
bezplatně zpět na bankovní účet zákazníka. Pokud zákazník požaduje platbu složenkou na adresu, bude účtován poplatek 30
Kč (viz sazebník ČP) k pokrytí nákladů realizace této platby.

                                                stránka 1 / 2



JItka M. (Jandicka) ID 180843 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.8.2024, 10:03

  Prodávající poskytuje záruku na zboží podle specifikací jednotlivých výrobků, nejčastěji však 24 měsíců, pokud není uvedeno
jinak.
  Záruka se nevztahuje na závady vzniklé:
  - nesprávným používáním
  - nesprávným skladováním zboží.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:

  Prohlašujeme, že se při zpracování osobních údajů firma Jitka Müllerová řídí zákonem č.101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů. Zákazník má kdykoliv právo požádat o vyřazení svých údajů z databáze, popřípadě upravit údaje o své osobě.

  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

  Prodávající si vyhrazuje právo tyto Obchodní podmínky kdykoliv změnit. Tuto změnu a její účinnost prodávající vyhlásí
vhodným způsobem na internetových stránkách či jiným vhodným způsobem.

  1.1.2012

  Jana Kohoutová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

